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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Rozkazał swoim aniołom, aby cię strzegli 
na wszystkich twych drogach.” (Ps 91, 11)

Proszę  Was,  abyście  aktywnie  towarzyszyli  tym,
którzy wchodzą w Wielki Post po raz pierwszy, od kiedy
pokochali  Jezusa i  zaczęli  wypełniać słowo Boże. Dla
nich ten czas będzie trudnym, nowym doświadczeniem,
pełnym łaski, ale też czasem kuszenia. Jeśli wytrwają,
to w Wielką Noc dokona się ich zmartwychwstanie.

Wszystkich zachęcam do codziennego rozmyślania nad modlitwami i czytaniami
mszalnymi przeznaczonymi na dany dzień. Jeśli ktoś chce, to mogę mu wysyłać je
smsem czy e-mailem lub nauczyć odnajdywać je w internecie.

ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Tylko ten, kto pozostawia swoje światowe przywiązania,  aby ruszyć w
drogę  odnajduje  tajemnicę  Boga.”  (9.03.2019)  „To  kobieta  czyni  świat
pięknym. To ona go chroni i zachowuje przy życiu. Wnosi do niego łaskę,
która odnawia, objęcie, które przyjmuje, odwagę dawania siebie.” (8.03)

„Na początku Wielkiego Postu dobrze nam zrobi prośba o łaskę zachowania w pamięci
wszystkiego, co Pan dla nas uczynił,  jak bardzo nas umiłował.”  (7.03) „Dzisiaj,  w
Środę Popielcową,  rozpoczyna się  wielkopostna  droga.  Życzę  każdemu z  was,  by
przeżywał ten czas w duchu autentycznej pokuty i nawrócenia, jako powrót do Ojca,
który czeka na wszystkich z otwartymi ramionami.” (6.03) „Modlitwa nadaje treść i
żywotność  temu  wszystkiemu,  co  robimy.”  (4.03)  „Posłuchajmy  krzyku  ziemi,
zranionej  na  tysiące  sposobów przez  ludzką  zachłanność.  Pozwólmy  jej  pozostać
gościnnym domem, w którym nikt nie czuje się wykluczony.” (3.03)

Święta myśl od świętych:
„Nie wierzę,  aby post wystarczył  sam w sobie.  Twoje wyrzeczenia
będą dla ciebie owocne, jeżeli będziesz hojny dla innych.”

św. Augustyn



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w I Niedzielę Wielkiego Postu, modlimy się o to, byśmy dzięki gorliwemu

przeżywaniu Wielkiego Postu lepiej rozumieli Chrystusa i prowadzili święte życie.
2. W imieniu wszystkich uzależnionych od alkoholu i  innych środków odurzających

dziękujemy za udział w modlitwach, Mszy św. i poście w ich intencji.
3. Spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej odbędzie się 18 marca o 19:00.
4. W poniedziałek i  wtorek o 19:00 odbędzie się spotkanie kandydatów do bierz-

mowania z VIII klas. 
Natomiast wszyscy kandydaci do bierzmowania biorą obowiązkowo udział w piąt-
kowej Drodze Krzyżowej i wysłuchają konferencji księdza rekolekcjonisty.
Rodzice  i  kandydaci  do bierzmowania  z  kl.  III  gimnazjalnych będą mieli  swoje
spotkanie w ramach Doby Eucharystycznej za tydzień o 11:00.

5. Zgodnie  z  wcześniejszą  zapowiedzią,  już  w  tym tygodniu  będziemy  przeżywać
nasze święte rekolekcje wielkopostne, które odbędą się w dniach 14-17 marca,
a w ramach zajęć szkolnych dla dzieci już od 13 marca. Szczegółowy plan znajduje
się w „Oblubieńcu”, na tablicy ogłoszeń i w internecie.

6. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawimy w piątek o 16:30 dla dzieci, o 17:15 dla
dorosłych, a dla młodzieży o 19:00.

7. Jak co roku, w przyszłą niedzielę, będziemy przeżywać Dobę Eucharystyczną, którą
rozpoczniemy o 7:00, a zakończymy w poniedziałek również o 7:00. Plan dyżurów
modlitewnych znajduje się także w „Oblubieńcu”. 

8. Natomiast  w  kolejny  wtorek  przypada  nasza  parafialna  Uroczystość  odpustowa
św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny. Suma odpustowa będzie o 18:00.

9. W nowym numerze „Niedzieli” polecamy szczególnie artykuł podsumowujący 6 lat
pontyfikatu  Ojca  Świętego  Franciszka,  którego  rocznicę  wyboru  będziemy
przeżywać w najbliższą środę oraz drugi tekst, pt. „Bezdomność jak wada serca”.

10. W „Oblubieńcu” znajdziemy też homilię Papieża Franciszka ze Środy Popielcowej.
11. W  ostatnim  czasie  na  organy  złożono  1950  zł  (Henryka  Kozak,  Barbara

i Bronisław Ptakowie, Wiesława Gawęda, Barbara i Stefan Pawelak, Jerzy i Maria
Mastalerzowie,  Krystyna Mika,  rodzina  Knopów i  pięciu  ofiarodawców anonimo-
wych). Potrzeba jeszcze 11880,40 zł.

12. Od dziś można składać ofiary na pomoc dla fundacji  Mary’s Meals (Posiłki Maryi)
do skarbony przy figurze św. Izydora . 

13. Przypominamy, że do kosza pod chórem składamy pokarmy dla uboższych z naszej
parafii.  Kosz  jest  codziennie  opróżniany,  a  artykuły  spożywcze  trafiają  do
potrzebujących.

14. Bardzo proszę o zgłoszenie się tych, którzy posiadają jakąkolwiek wiedzę o obrazie
Matki Bożej Częstochowskiej zakupionym przez mieszkańców Wręczycy i przynie-
sionym do parafii z Jasnej Góry podczas II Wojny Światowej. Jest to niezwykła
i ważna cząstka naszej historii. Warto, żeby nie uległa zapomnieniu. Może też ktoś
ma zdjęcie tego obrazu lub mógłby go rozpoznać.

15. W ubiegłym tygodniu odszedł do Pana śp. Stefan Strzelczyk, l. 88, z ulicy Długiej
oraz śp. Helena Bojanowska, l. 85, również z ul. Długiej. Wieczny odpoczynek racz
im dać, Panie, a światłość wiekuista niechaj im świeci.



Rekolekcje wielkopostne
w parafii św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

we Wręczycy Wielkiej – 13-17 marca 2019 r.

„O Tobie mówi serce moje: «Szukaj Jego oblicza!»
 Będę szukał oblicza Twego, Panie.” (Ps 27, 8)

ŚRODA – 13 marca

7:00 Msza św. z modlitwą o obfite owoce rekolekcji wielkopostnych
w naszych małżeństwach i rodzinach (bez nauki rekolekcyjnej)

8:00 – 8:45 Spotkanie dla dzieci kl. I-III Szkoły Podstawowej
11:45 – 12:55 Spotkanie dla dzieci kl. IV-VI Szkoły Podstawowej
13:00 – 14:10 Spotkanie dla klasy VII i klas gimnazjalnych
15:00 Godzina miłosierdzia – modlitwa za niepraktykujących

CZWARTEK – 14 marca

7:15 Różaniec św.
8:00 – 8:45 Spotkanie w szkole dla dzieci z kl. I-III
9:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych
9:50 – 11:30 Spotkanie w szkole dla dzieci z kl. IV-VI
11:45 – 13:30 Spotkanie w szkole dla z kl. VII i klas gimnazjalnych
15:00 Godzina miłosierdzia – modlitwa za niepraktykujących
18:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych i młodzieży

PIĄTEK – 15 marca

7:15 Różaniec św.
8:00 – 8:45 Msza św. dla dzieci kl. I-III Szkoły Podstawowej

O Boże błogosławieństwo i świętość dla Ks. Adama, Rekolekcjonisty
9:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych
11:45 – 12:55 Spowiedź św. i Msza św. dla dzieci kl. IV-VI

O Boże prowadzenie i światło poznania woli Bożej dla dyrekcji 
i pracowników Przedszkola i Szkoły Podstawowej

13:00 – 14:10 Spowiedź św. i Msza św. dla kl. VII SzP i klas gimnazjalnych
O trwanie w łasce uświęcającej i światło Ducha Świętego

dla przygotowujących się do Sakramentu Bierzmowania
15:00 Godzina miłosierdzia – za tkwiących w nałogach
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych
18:00 Msza św. o Miłosierdziu Bożym z nauką rekolekcyjną 

dla dorosłych
19:00 Droga krzyżowa i nauka rekolekcyjna dla młodzieży
20:00 – 21:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu (prowadzona do 21:00)



SOBOTA – 16 marca
8:00 – 8:55 Uroczysty Sakrament Pokuty i Pojednania
9:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych
10:00 Różaniec św.
15:00 Godzina miłosierdzia – za planujących rozwód
16:00 – 17:30 Uroczysty Sakrament Pokuty i Pojednania
18:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych

Spowiedź św. rekolekcyjna 8:30 – 11:00 i 17:00 – 19:00 

NIEDZIELA „Ad Gentes” – 17 marca
7:00 Rozpoczęcie Doby Eucharystycznej
7:15 Różaniec św. w intencji misjonarzy
8:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych
10:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dzieci
12:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych
15:00 Godzina miłosierdzia – modlitwa za nawracających się
16:30 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
17:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych

i zakończenie rekolekcji

Plan Doby Eucharystycznej – Adoracji Jezusa
NIEDZIELA – 17.03
7:00 – 8:00 Żywy Różaniec
9:00 – 10:00 Rodzice i dzieci pierwszokomunijne oraz rodzice i dzieci rocznicowe
11:00 – 12:00 Rodzice i kandydaci do bierzmowania z III kl. gimnazjalnych
13:00 – 14:00 Mieszkańcy ul. Orzeszkowej i Konopnickiej
14:00 – 15:00 Mieszkańcy ul. Gwiezdnej i Miodowej
15:30 – 16:30 Mieszkańcy ul. Prusa i Reymonta
18:00 – 19:00 Mieszkańcy ul. Ogrodowej i Zielonej
19:00 – 20:00 Mieszkańcy ul. Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Gruszowej 

i Jabłoniowej
20:00 – 21:00 Mieszkańcy ul. Śląskiej
21:00 – 22:00 Liturgiczna Służba Ołtarza
22:00 – 23:00 Mieszkańcy ul. Sienkiewicza, Podgaj i Kwiatowej
23:00 – 0:00 Mieszkańcy ul. Spokojnej, Słonecznej, Księżycowej, Bocznej 

i Zielony Zaułek
PONIEDZIAŁEK – 18.03
0:00 Msza św.
1:00 – 2:00 Mieszkańcy ul. Długiej, Lipowej, Brzozowej i Nadrzecznej
2:00 – 3:00 Mieszkańcy ul. Częstochowskiej, Polnej i Krótkiej
3:00 – 4:00 Mieszkańcy ul. Szkolnej i Parkowej
4:00 – 5:00 Mieszkańcy ul. Sportowej, Strażackiej i Zamkowej
5:00 – 6:00 Mieszkańcy ul. Mickiewicza
6:00 – 7:00 Mieszkańcy u. Kolejowej, 3-Maja



Homilia Papieża Franciszka ze Środy Popielcowej,
6.03.2019

„Dmijcie w róg na Syjonie, zarządźcie święty post” (Jl 2,15), mówi
prorok w pierwszym czytaniu. Wielki Post otwiera się rozdzierającym
dźwiękiem:  rogu,  który  nie  pieści  uszu,  ale  ogłasza  post.  Jest  to

dźwięk mocny, który chce spowolnić nasze życie, zawsze zabiegane, ale często nie
wiedząc dokąd. Każe się zatrzymać, przejść do tego, co istotne, do postu od tego
zbędnego, które rozprasza. To pobudka dla duszy.

Dźwiękowi  tej  pobudki  towarzyszy  orędzie,  jakie  Pan  przekazuje  przez  usta
proroka, przesłanie krótkie i stanowcze: „Nawróćcie się do mnie” (w. 12). Powrócić.
Jeśli musimy powrócić, to znaczy, że poszliśmy gdzie indziej. Wielki Post, to czas na
ponowne  odnalezienie  kursu  życia.  Ponieważ  na  drodze  życia,  tak  jak  w  każdej
podróży, ważne jest, by nie stracić z oczu celu. Gdy natomiast tym co interesuje jest
patrzenie na krajobraz lub zatrzymywanie się na posiłek,  to daleko nie zajdziemy.
Każdy z  nas  może zadać  sobie pytanie:  czy w podróży  życia  szukam kursu? Czy
zadowalam się żyjąc chwilą,  myśląc tylko o tym, by było mi dobrze, rozwiązywać
pewne problemy i trochę się zabawić? Jaki jest kurs? Być może troska o zdrowie, o
którym dziś wielu mówi, że jest najważniejsze, ale prędzej czy później przeminie? Być
może majątek i pomyślność? Ale nie po to jesteśmy na świecie. Nawróćcie się do
mnie - mówi Pan. Do mnie. Pan jest celem naszej podróży w świecie. Kurs musi być
wytyczony na Niego.

Jest nam dziś dany znak, by odnaleźć kurs: popiół na głowę. To znak, który każe
nam  pomyśleć  o  tym,  o  czym  myślimy.  Nasze  myśli  często  dążą  za  rzeczami
przemijającymi,  które  przychodzą  i  odchodzą.  Lekka  warstwa  popiołu,  jaką
otrzymujemy służy, by nam powiedzieć z delikatnością i prawdą: z tak wielu rzeczy,
które  masz  na  myśli,  za  którymi  codziennie  gonisz  i  o  które  zabiegasz,  nic  nie
zostanie. Nieważne, jak bardzo będziesz się trudził, z życia nie zabierzesz ze sobą
żadnego  majątku.  Sprawy  doczesne  zanikają,  jak  pył  na  wietrze.  Dobra  są
tymczasowe, władza przemija, sukces ma swój kres. Panująca dziś kultura pozorów
prowadząca,  by  żyć  dla  rzeczy,  które  przemijają,  jest  wielkim  kłamstwem.  Jest
bowiem jak ognisty podmuch: gdy się skończy, zostaje tylko popiół. Wielki Post to
czas uwolnienia się od iluzji  życia w pogoni za prochem. Wielki  Post to ponowne
odkrycie, że jesteśmy stworzeni  dla ognia, który zawsze płonie,  nie dla popiołów,
które natychmiast gasną; dla Boga, a nie dla świata; dla wieczności Nieba, a nie dla
oszustwa ziemi; dla wolności  dzieci,  a nie dla zniewolenia rzeczami.  Możemy dziś
zadać sobie pytanie: po której jestem stronie? Czy żyję dla ognia czy też dla popiołu?

W tej  drodze powracania do tego, co istotne,  jaką jest Wielki  Post,  Ewangelia
proponuje trzy etapy, które Pan każde nam przejść bez obłudy, bez fikcji: jałmużny,
modlitwy,  postu.  Czemu one  służą?  Jałmużna,  modlitwa  i  post  prowadzą  nas  do
trzech rzeczywistości,  które nie zanikają.  Modlitwa łączy nas ponownie z Bogiem;
miłosierdzie z bliźnim; post z samymi sobą. Bóg, bracia, moje życie: oto realia, które
nie kończą się w nicości, w które trzeba inwestować. Wielki Post zachęca nas właśnie
do  spojrzenia:  ku  temu,  co  w  Górze  poprzez  modlitwę,  która  wyzwala  z  życia
horyzontalnego,  płaskiego  życia,  w  którym  znajdujemy  czas  dla  siebie,  ale



zapominamy o Bogu. Następnie ku drugiemu człowiekowi, przez miłosierdzie, które
uwalnia od próżności posiadania, od myślenia, że wszystko układa się dobrze, jeśli mi
pasuje. W końcu zachęca nas, abyśmy spojrzeli do naszego wnętrza, przez post który
uwalnia  nas  od  przywiązania  do  rzeczy,  od  doczesności,  która  znieczula  serce.
Modlitwa, miłosierdzie, post: trzy inwestycje na rzecz skarbu, który trwa.

Jezus powiedział: „Gdzie jest twój skarb, tam będzie i serce twoje” (Mt 6, 21).
Nasze  serce  zawsze  zmierza  w  pewnym  kierunku:  jest  jak  kompas  szukający
ukierunkowania. Możemy je nawet porównać do magnesu: musi się czegoś trzymać.
Ale jeśli przywiązujemy się tylko do rzeczy doczesnych, wcześniej czy później stajemy
się ich niewolnikami: rzeczy, którymi powinniśmy się posługiwać stają się rzeczami,
którym  służymy.  Aspekt  zewnętrzny,  pieniądze,  kariera,  rozrywki:  jeśli  dla  nich
żyjemy, staną się bożkami, które nas wykorzystują, syrenami, które nas oczarowują, a
potem  odsyłają  bez  celu.  Natomiast,  jeśli  serce  przywiązuje  się  do  tego,  co  nie
przemija, odnajdujemy siebie i stajemy się wolni. Wielki Post jest czasem łaski, aby
uwolnić serce od próżności. Czasem uzdrowienia od uzależnień, które nas uwodzą.
Czasem utkwienia spojrzenia w tym, co pozostaje.

Gdzie  zatem możemy utkwić  wzrok  w okresie  Wielkiego Postu? W Krucyfiksie.
Jezus na krzyżu jest kompasem życia, który kieruje nas ku Niebu. Ubóstwo drzewa,
milczenie  Pana,  Jego  ogołocenie  ze  względu  na  miłość  ukazują  nam konieczność
prostszego życia, wolnego od zbytniego zabiegania o rzeczy. Jezus z krzyża uczy nas
mocnej odwagi wyrzeczenia. Nigdy nie będziemy bowiem mogli pójść naprzód, niosąc
nieporęczne ciężary. Musimy uwolnić się od macek konsumizmu i sideł samolubstwa,
od pragnienia  coraz  więcej,  od stałego niezadowolenia,  od serca  zamkniętego  na
potrzeby ubogich. Jezus, który na drzewie krzyża płonie miłością, wzywa nas do życia
płonącego Nim, które nie zatraca się w popiołach świata; życia płonącego miłością i
które nie gaśnie w przeciętności. Czy trudno jest żyć tak, jak On tego żąda? Tak, ale
prowadzi to do celu. Ukazuje to Wielki Post. Zaczyna się on od popiołu, ale na końcu
prowadzi nas do ognia Nocy Paschalnej; do odkrycia, że w grobie ciało Jezusa nie
staje się popiołem, ale chwalebnie zmartwychwstaje. Odnosi się to również do nas,
którzy  jesteśmy  prochem:  jeśli  z  naszymi  słabościami  powrócimy  do  Pana,  jeśli
obierzemy drogę  miłości,  to  osiągniemy życie,  które  nie  zachodzi.  I  z  pewnością
będziemy przebywać w radości. [za wiara.pl]

Intencje Mszalne
Niedziela 10.03 – Pierwsza Niedziela Wielkiego Postu
8:00 + Marię i Stefana Knopików oraz ich rodziców
10:00 + Bartosza Flaka
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Natalii Kotyni i jej rodziny oraz chrzestnych
17:00 + Andrzeja Biernackiego (20 r.), Józefę, Władysława, Jana, Waldemara 

Sołtysiaków, Wiesława Dłubaka
Poniedziałek 11.03
18:00 1.) + Romana Szczypiora od Marzeny i Zdzisława Wochal z rodziną

2.) + Zofię (r.) i Wacława Adamików, Zygmunta i Sabinę Raczyńskich, 
Zofię i Władysława Adamików, zm. z rodziny Raczyńskich i Adamików



Wtorek 12.03
17:00 + Stefana Biernackiego od Wspólnoty Przymierza Rodzin „Mamre”
18:00 + Jerzego Lizureja od brata Fredka z rodziną

Rozpoczęcie rekolekcji wielkopostnych dla dzieci szkolnych
Środa 13.03
7:00 O obfite owoce rekolekcji wielkopostnych w naszych małżeństwach 

i rodzinach
18:00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) + Stefana Cebulę od rodziny Palasińskich i Jolanty Tukaj
3.) + Stanisławę, Stefana, Zdzisława Ściubidłów
4.) + Zofię i Józefa Soluchów od córki Elżbiety z mężem i dziećmi 

oraz Bożenę Zając 
5.) + Ryszarda Pietrzaka od siostry i brata
6.) + Bogusława Popławskiego od żony Danuty
7.) + Danutę Marczyk od szwagierki Władysławy z rodziną
8.) + Zofię Włochowicz od Wojciecha Lisieckiego z rodziną
9.) + Jana i jego syna Jana, Władysławę i zm. z rodziny Lisieckich, 

Bronisława Mastalerza i jego rodziców, zm. z rodziny Paruzelów 
i Kasprzaków, Władysława Gorzelaka 

10.) + Józefę, Franciszka, Henryka Kapsrzaków
11.) + Lucynę (17 r.), Józefa, Franciszka Kwiendaczów

Rozpoczęcie rekolekcji wielkopostnych dla dorosłych
Czwartek 14.03
9:00 + Edwarda Leszcza od syna Edwarda z żoną Jadwigą
18:00 1) + Tadeusza Pietrzaka od wnuka Roberta z rodziną

2) + Romana Szczypiora od siostry Doroty z rodziną
Piątek 15.03
8:00 O Boże błogosławieństwo i świętość dla Ks. Adama, Rekolekcjonisty
9:00 + Kazimierę Adamik od wnuczka Piotra z rodziną
12:10 O Boże prowadzenie i światło poznania woli Bożej dla dyrekcji 

i pracowników Szkoły Podstawowej we Wręczycy Wielkiej
13:20 O trwanie w łasce uświęcającej i światło Ducha Świętego 

dla przygotowujących się do Sakramentu Bierzmowania
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych
18:00 + Feliksę Rusowską od wnuczka Tomasza z rodziną
19:00 Droga Krzyżowa i nauka rekolekcyjna dla młodzieży
20:00 Prowadzona Adoracja Najświętszego Sakramentu

od 21:00 do 21:30 – Adoracja w ciszy
Sobota 16.03
9:00 + Zofię Soluch od zięcia Wiesława z rodziną
18:00 1.) + Jadwigę, Leona, Jerzego Syguda, Annę Gogol

2.) + Zdzisława Lamika (2 r.), Kazimierę i Stanisława Wąsów



Niedziela 17.03 – Druga Niedziela Wielkiego Postu
7:00 Rozpoczęcie Doby Eucharystycznej
8:00 + Helenę Soluch (6 r.), Jacka Solucha, Józefę i Stanisława Francików, 

Juliannę, Franciszka, Stefanię i Józefa Soluchów
10:00 + Zdzisława Lamika (2 r.), Kazimierę i Stanisława Wąsów
12:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Judyty Wachowskiej 

z okazji 25. urodzin
O Dary Ducha Świętego, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

dla Zofii Chrzanowskiej 
16:30 Gorzkie Żale
17:00 + Bożenę Zając (15 r.)

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:30, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

